

LK Autoteknik IVS

Kastanievej 12
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2020

Lasse Klinch Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK Autoteknik IVS
Kastanievej 12
3630 Jægerspris

e-mailadresse: l.k.service.ivs@gmail.com

CVR-nr: 37898325

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været service virksomhed indenfor bilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -171.642 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 404.886 og en egenkapital på kr. -213.475.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		22.779	130.289
Personaleomkostninger	1	-144.845	-34.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.564	-62.198
Resultat af ordinær primær drift		-203.629	33.644
Andre finansielle indtægter		503	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.356	-94
Ordinært resultat før skat		-208.482	33.550
Skat af årets resultat		36.840	-537
Årets resultat		-171.642	33.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-171.642	33.013
I alt		-171.642	33.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.453	286.017
Materielle anlægsaktiver i alt		260.453	286.017
Anlægsaktiver i alt		260.453	286.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.847	62.316
Udsudte skatteaktiver		48.286	11.446
Andre tilgodehavender		6.328	0
Tilgodehavender i alt		115.461	73.762
Likvide beholdninger		28.972	1
Omsætningsaktiver i alt		144.433	73.763
Aktiver i alt		404.886	359.780

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-213.476	-41.834
Egenkapital i alt		-213.475	-41.833
Gæld til banker		0	2.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.868	18.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.853	20.745
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.640	360.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.361	401.613
Gældsforpligtelser i alt		618.361	401.613
Passiver i alt		404.886	359.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	142.762	15.906
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.083	18.541
	<u>144.845</u>	<u>34.447</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1